КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2017 г.    № 372

О внесении изменения в План-график организационно-технических
мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения населения

и социальной сферы в Горномарийском муниципальном районе
к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов

В соответствии с постановлением Правительства Республики
Марий Эл от 24 апреля 2017 г. № 202 «О подготовке объектов
жизнеобеспечения населения и социальной сферы в Республике Марий
Эл к работе в осенне-зимний период 2017 - 2018 годов» администрация
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. В пункте 11 Плана-графика организационно-технических
мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения населения и
социальной сферы в Горномарийском муниципальном районе к работе в
осенне-зимний период 2017-2018 годов, утвержденного постановлением
администрации Горномарийского муниципального района от 17 мая
2017 № 279 «О подготовке объектов жизнеобеспечения населения и
социальной сферы в МО «Горномарийский муниципальный район» к
работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов», слова «15 ноября
2017 года» заменить словами «1 ноября 2017 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

  И.о. главы администрации

    Горномарийского
             муниципального района

   С. Рыбаков